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DAX

Düsseldorf Tüm olumsuz etkenlere rağmen, Alman hisse endeksi 

Salı günü önemli bir direnci kırdı: Dax 15.600 puanın üzerine çıktı. 

İşlemlerin kapanışında önde gelen Alman endeksi yüzde 1 artışla 

15.757 puana yükseldi.

Grafik teknik bakış açısından, 15.600 puanlık işaret, yeni rekor 

zirvelere giden yolda önemli bir direnç. Dax yıl sonu rallisine 

başlayabilirdi . Birkaç şirket Salı günü işlerinin ilerleyişi konusunda 

iyimser olduklarını ifade etmiş ve böylece yatırımcıları ikna etmişti.

Çarşamba günü Dax- Konzerne Alman Bankası , BASF ve Puma 

arasında daha önceki üç aylık sonuçları belirledi ve bu nedenle 

daha fazla destek sağlayabilir. Ancak işlem seansından önce, 

önde gelen Alman endeksi Çarşamba sabahı başlangıçta yüzde 

0,3 düştü.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi toparlanma eğiliminde olan Alman borsa endeksi DAX 

tarafında yatay fiyatlanma sürüyor, gün içi geri çekilmelerde 

önemli destek seviyesi, 15675 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 15786 direnci takip edilmelidir

Destek Seviyeleri: 15675 – 15628 - 15588

Direnç Seviyeleri:  15786 – 15822 - 15879

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Google'ın sahibi Alphabet Inc GOOGL.O Salı günü üçüncü 

çeyrek gelir beklentilerini aştı , bu da reklamcılık işinin mobil 

kullanıcıları takip etme ve hisselerini hafifçe artırma 

konusundaki yeni sınırları aştığının olumlu bir işareti.

Google, arama motoru, YouTube video hizmeti ve Web'deki

ortaklıkları aracılığıyla diğer tüm şirketlerden daha fazla 

internet reklamı satıyor. Pandemi insanları internette daha 

fazla zaman geçirmeye zorladığından ve yeni alışkanlıkları 

azalmadığı için hizmetlerine olan talep geçen yıl arttı.

Google reklam geliri üçüncü çeyrekte 53.1 milyar dolara 

yükseldi. Alphabet'in toplam satışları, Refinitiv tarafından 

takip edilen analistler arasında 63.336 milyar dolarlık 

ortalama tahminin üzerine çıkarak 65.1 milyar dolara 

yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendine dönme çabasında olan Nasdaq tarafında, 

gün içi yükselişlerin devamında, 15716 seviyesi direnç 

konumundadır. Geri çekilmelerde ise, 15441 destek takip 

edilebilir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15441 – 15362 - 15275

Direnç Seviyeleri:  15716 – 15842 - 15987

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların perşembe günü gerçekleştirilecek Avrupa 

Merkez Bankası toplantısına odaklanmasıyla düştü. Gram altın da 

küresel altın fiyatları ve Dolar/TL ’deki gerilemeyle beraber 550 

TL’nin altına indi. Avrupa’daki yatırımcılar enflasyonun yükselmesi, 

tedarik sıkıntılarının devam etmesi ve artan enerji fiyatlarından 

sonra AMB’nin faizleri düşük tutmaya devam edeceğine şüpheyle 

yaklaşmaya başladı. Ancak AMB yönetim konseyinin perşembe 

günkü toplantıda politikasını değiştirmesi beklenmiyor. Bunun 

yerine, dikkatler temel olarak Lagarde’ın toplantı sonrası enflasyon 

görünümüne ve bunun faiz artırımına gidildiğinde ne anlama 

geldiğine ilişkin söyleyeceklerinde toplanacak. Oanda Corp

Kıdemli Piyasa Analisti Edward Moya ise kısa vadede altının 

azalan risk iştahıyla gerileyebileceğini belirterek, “AMB sonrası 

güçlü bir dolar ile karşılaşabiliriz ve bu da altın fiyatlarını büyük 

ihtimalle aşağı çeker” dedi.

TEKNİK ANALİZ

AMB’nin enflasyona karşı herhangi bir adım atacağıyla ilgili mesaj 

verip vermeyeceğine odaklanmasıyla ons altın 1.789 dolara kadar 

geriledi. Altın orta-uzun vadede sıkılaşan merkez bankaları, 

fiyatları baskılayacaktır. Yukarı yönlü hareketlerin devamında 1795 

ve 1802 dirençlerinin geçilmesi önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 

1785 desteğinin yitirilmesi satış baskısını arttırabilir.

Destek Seviyeleri: 1785 – 1777 - 1773

Direnç Seviyeleri:  1795 – 1802 - 1813

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD’de özel sektör stok verilerinin karışık bir 

görünüme işaret etmesiyle düştü. Küresel gösterge Brent

yüzde 0,5 gerilerken Batı Teksas Petrolü yüzde 0,7 geriledi.

Amerikan Petrol Enstitüsü’nün verilerine göre, toplam ham 

petrol stokları geçen hafta 2,32 milyon varil artarken en 

önemli depolama merkezlerinden olan Cushing, 

Oklahoma’daki tesiste stoklar 3,7 milyon varil düştü.

OPEC ülkeleri gelecek hafta üretim politikalarını 

değerlendirmek için toplanacak. Rusya, OPEC’in üretimi 

günlük 400 bin varil artırma konusunda anlaşmasını 

bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Küresel enerji krizinin piyasalardaki etkisinin devam etmesiyle 

yükselişinin devamında  85,15 ve 86,08 dirençlerinin aşılması 

yükselişlerin devamını getirebilir. Gün içi geri çekilmelerde 83,61 

destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 83,61 – 82,99 – 82,21

Direnç Seviyeleri:  85,15 – 86,08 – 86,84

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Reuters'e göre, avro bölgesindeki uzun vadeli enflasyon 

göstergesinin kilit bir piyasa göstergesi 2014'ten bu yana ilk kez 

%2'ye ulaştı. 

"Beş yıllık, beş yıllık başabaş enflasyonu, COVID-19 

pandemisinden toparlanmanın ve arz darboğazlarının ve yüksek 

enerji fiyatlarının teşvik ettiği yüksek mevcut enflasyon 

okumalarının etkisiyle yılın başında %1,30'un biraz altından 

yükseldi, Reuters açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş kanalının güçlülüğü, 1.1700 seviyesinin üzerine 

atılmadıkça görüntüde pozitif fiyatlamayı söz konusu 

etmeyecektir. Dolar, Pazartesi günü yükselen ABD Hazine tahvil 

getirilerinin ardından Avrupalı rakiplerini geride bırakmayı 

başardı. Önemli seviyeler üst tarafta, 1,1583 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 1,1583 – 1,1573 – 1,1557

Direnç Seviyeleri: 1,1613 – 1,1628 – 1,1644

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’de önümüzdeki 10 yıllık dönem için enflasyona 

karşı hedge maliyeti, ekonomide artan fiyat baskılarına 

ilişkin endişenin güçlenmesi ile birlikte 25 yılın en yüksek 

seviyesine çıktı.10 yıllık başabaş oranı olarak adlandırılan 

gösterge üç baz puan kadar yükselerek yüzde 4,17 ile 

1996’dan bu yana en yüksek seviyesine çıktı. Bu, İngiltere 

Merkez Bankası’nın (BOE) bağımsızlığından önceki 

dönemi işaret ediyor. Ülkede tüketici fiyatları Eylül ayında 

yüzde 3,1 yükselmişti. Bu artış dokuz yılı aşkın sürenin en 

yüksek seviyelerinin yakınında kaldı. BoE yetkilileri artış 

hızının bu çeyrek yüzde 4’ü aşmasını beklerken, Baş 

Ekonomist Huw Pill, Financial Times’a yaptığı açıklamada, 

artışın önümüzdeki aylarda yüzde yüzde 5’in üzerine 

hızlanabileceğini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendini dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak 

yukarı yönlü kırdığı görülen GBP/USD net bir yön için mücadele 

ediyor, Pazartesi günkü toparlanmayı sürdürmekte başarısız oldu 

ve hafif satıcı baskısı hissedildi. Trendin üzerinde fiyat 

hareketleri, 1.3700 seviyesinin üstüne doğru devam etti. Olası 

geri çekilmelerde ise, 1,3733 seviyesi destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 1,3733 – 1,3703 – 1,3675

Direnç Seviyeleri:  1,3790 – 1,3827 – 1,3853

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) Japonya'nın dokuz bölgesel 

ekonomisinden beşi için değerlendirmesini düşürmesinin 

ardından daha fazla baskı oluşturan güvenli liman Japon yeninin 

altını oydu.

Rus liderlerin Avrupa'ya gaz arzı konusunda güvence vermesinin 

ardından, küresel risk hissi Çarşamba günü dramatik bir dönüşe 

tanık oldu. Bunun dışında, ABD Senatosu'nun üst düzey 

Cumhuriyetçisi Mitch McConnell, partisinin federal borç 

temerrüdünü önlemek için federal borç tavanının Aralık ayına 

kadar uzatılmasına izin vereceğini söyledi. Bu, yatırımcıların 

hisse senetleri gibi daha riskli olarak algılanan varlıklara yönelik 

iştahını daha da artırdı.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY paritesi 22 Eylül'de 109.12'yi test ettikten sonra 

yükseldi. Parite geçtiğimiz Çarşamba günü 114.69'da dört yılın 

zirvesine yükseldi. Gün içi yükselişlerde alış yönünde 

pozisyonlar, 113,895 seviyesine yakın değerlendirilebilir. Genel 

yön pozitif fiyatlanmayı desteklemektedir.

Destek Seviyeleri: 113,895 – 113,744 – 113,653

Direnç Seviyeleri:  114,128 – 114,275 – 114,389

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Senatör Paul, insanların hükümetlere ve politikalarına olan 

inancını kaybettikçe, Bitcoin‘in bu noktaya gelebileceğini söyledi.

2016 kampanyasında Bitcoin bağışlarını kabul eden Senatör 

Rand Paul, insanların hükümetlere olan güveni kaybettiği 

takdirde, Bitcoin’in dünyanın rezerv para birimi haline 

gelebileceğini söyledi.

“Hükümet para birimleri son derece güvenilmez. Hiçbir şey 

tarafından desteklenmiyor

İnsanlar giderek hükümete olan güvenini kaybettiği için, kripto 

para biriminin gerçekten dünyanın rezerv para birimi haline gelip 

gelmeyeceğini sorgulamaya başladım”

Cumhuriyetçi senatör, röportajda hangi kriptodan bahsettiği 

konusundan net olmasa da daha önce Bitcoin haricinde bir 

kriptoyu onaylamış değil. Bu da kendisinin Bitcoin’den bahsettiğini 

gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin yeni zirvesi sonrasında satış baskısı oluşması fiyat ve 

dominansta düşüşleri getirdi. Anlık olarak 60900 seviyelerinde 

fiyatlanan BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 60293 ve 59434 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 61746 

direncinin kırılması önemli olacaktır.

Destek Seviyeleri: 60293 – 59434 – 58455

Direnç Seviyeleri:  61746 – 62724 – 63257

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum’da bir işlem ücreti yakım mekanizmasını da barındıran 

Londra güncellemesinden yaklaşık üç ay sonra, yeni bir güncelleme 

devreye giriyor. 27 Ekim Çarşamba günü TSİ 13.56’da 

gerçekleşmesi planlanan Altair adlı bu güncelleme, bazı önemli 

değişiklikleri beraberinde getirecek.

Her şeyden önce Altair, geçtiğimiz Aralık ayında hayata geçen ve 

Ethereum’da hisse kanıtı (proof-of-stake) denemesi olarak 

tanımlanabilecek beacon chain’in ilk güncellemesi. Altair’in hisse 

kanıtına geçişten önce yapılacak son güncelleme olabileceği 

belirtiliyor.

Altair ile birlikte, ana ağ üzerinde “shard chain” kullanımı mümkün 

oluyor. Buna paralel olarak, Ethereum 2.0 tam anlamıyla işlevsellik 

kazanıyor. Shard chain’ler, ağın yükünü 64 yeni blok zincire yayıyor 

ve bu sayede, Ethereum ağını işlemlerin çok yoğun olduğu sıralarda 

problemsiz bir şekilde kullanmanın mümkün olması hedefleniyor. 

Ayrıca shard chain’ler, donanım gereksinimlerini düşük tutarak bir 

node çalıştırmayı daha kolay hale getiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da pozitif görüntü devam ediyor. ETH için gün içi destek 

seviyesi 4198, direnç seviyesi ise 4368. Belirtilen seviyelere yakın 

alış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4198 – 4128 – 3964

Direnç Seviyeleri:  4368 – 4473 – 4660

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Bay Lee tarafından paylaşılan en son tweet'e göre, Ripple X ve 

XRPL Labs, tüm blockchain geliştiricilerini XRPL Hibe 

Programına katılmaya davet ediyor  .

XRPL Hibe Programının (Dalga 2) ikinci turu, XRP Ledger

çekirdek teknolojisinde iyileştirmeler üzerinde çalışan her iki 

projeyi ve son kullanıcı perakende uygulamalarını 

memnuniyetle karşılıyor.

Bu turda, temel altyapı ve geliştirici araçlarının yanı sıra, 

değiştirilemez jetonların ve yan zincirlerin son derece sıcak 

segmentleri dikkat çekiyor.

Yan zincir bölümünde organizatörler, özel XRPL yan zincirleri 

geliştiren, yan zincir desteğini XRPL kaşiflerine entegre eden 

ve yan zincirler için çeşitli araçlar ve hizmetler oluşturan 

projeleri bekliyor.

Aynı zamanda, diğer XRPL merkezli kullanım durumlarına 

odaklanan projeler de finansman için başvurabilir.

TEKNİK ANALİZ

Dün 1,15 seviyelerinin üstüne çıkan XRP gelen satışlar sonrasında 

1,09 desteğine kadar çekildi. XRP gün içi önemli destek seviyesi 

1,09 direnç seviyesi ise 1,11 olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,09 – 1,08 – 1,07

Direnç Seviyeleri:  1,11 – 1,12 – 1,15

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Geçtiğimiz aylarda aldığı 900 milyon dolarlık yatırımla kripto para 

endüstrisinin bu anlamdaki rekorunu kıran FTX borsası, özellikle 

ABD’deki yükselişini sürdürürken, 29 yaşındaki genç CEO Sam 

Bankman-Fried ise başlangıçta, her şeyin şimdiki kadar güzel 

olmadığını söyledi.

Bloomberg Businessweek’e konuşan genç kurucu ve CEO, 

özellikle bankaların FTX ile çalışma konusunda kendilerini 

oldukça zorladıklarını söyledi. Kripto para bağlantılı şirketlere 

özellikle birkaç sene önce olumsuz bakıldığını belirten Bankman-

Fried şunları söyledi:

“Eğer siz bir kripto para şirketiyseniz, başta bankalar olmak üzere 

birçok kurum size olumsuz bakıyor. Regülasyonlar konusunda 

çekinceleri olduğu için birçoğu da ilk başlarda bizimle çalışmayı 

kabul etmedi.”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin’in yeni zirvesi sonrası altcoinlere talebin de artması EOS’u

pozitif etkiledi. Altcoinlere para girişinin artmasıyla EOS’ta 5 

seviyesisini üstünde kalıcılık sağlaması  fiyattaki yukarı yönlü 

hareketi hızlandıracaktır. Kısa vadeli yeni yükseliş kanalı oluşturan 

EOS için direnç seviyesi 4,78 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,55 – 4,43 – 4,34

Direnç Seviyeleri:  4,78 – 4,91 – 5,12

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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